BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số :                /BNN-TC
V/v bổ sung hồ sơ gửi Bộ Tư pháp

thẩm định dự thảo Nghị định Điều lệ tổ

chức và hoạt động của Vinafood 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Bộ Tư pháp

Phúc đáp công văn số 1306/BTP-PLDSKT ngày 07/4/2023 của Bộ Tư

pháp về việc thẩm định dự thảo Nghị định Điều lệ tổ chức và hoạt động của

Tổng công ty Lương thực miền Bắc; tiếp theo văn bản số 1859/BNN-TC ngày

28/3/2023, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi bổ sung một số hồ sơ tài

liệu theo yêu cầu như sau:

Hồ sơ gồm:

- Bảng tổng hợp ý kiến các bộ, ngành, địa phương (cập nhật bổ sung đến

26/4/2023);

- Bảng tổng hợp tiếp thu, giải trình ý kiến các bộ, ngành, địa phương (cập

nhật bổ sung đến 26/4/2023);

- Dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Lương thực

miền Bắc (bổ sung)

- Báo cáo số 2496/BC-BNN-TC ngày 20/4/2023 về việc rà soát các văn

bản quy phạm pháp luật có liên quan đến Nghị định quy định Điều lệ tổ chức và

hoạt động của Tổng công ty Lương thực miền Bắc;

- Báo cáo số 2501/BC-BNN-TC ngày 20/4/2023 đánh giá tác động của

chính sách trong xây dựng dự thảo Nghị định quy định Điều lệ tổ chức và hoạt

động của Tổng công ty Lương thực miền Bắc.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi bổ sung nội dung và gửi các

tài liệu, đề nghị Bộ Tư pháp thẩm định, cho ý kiến để Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chỉnh sửa, hoàn thiện dự thảo Nghị định trình Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TV Tổ soạn thảo;

- Vụ Pháp chế;

- Lưu: VT, TC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

		2023-04-28T15:24:44+0700

		2023-04-28T15:49:03+0700

		2023-04-28T15:49:03+0700

		2023-04-28T15:49:03+0700